
1° LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S 28

BALATRI RICCARDO MARIGOLA 8  28

3° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 7 S 27

4° BIANCHI MARIO MARIGOLA 8 S 25

5° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 24

6° FANI MASSIMILIANO SODOLE 11 S 22

7° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 21

8° CONSALVI ENRICO CINQUE LAGHI 12 S 19

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 19

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 19

BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 11 S 19

12° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 17

13° PODESTA' MARZIO MARIGOLA 14 S 15

14° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 14

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 14

COBAI STEFANO MARIGOLA 16  14

LOSI CARLO SARZANA 12 S 14

BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 14

19° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 13

BARSOTTI MONICA MARIGOLA 17 S L 13

21° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 10

22° CAMERATA FABRIZIO JESOLO 14 S 6

23° VALENTINI SIMONETTA MARIGOLA 25 S L 5

24° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S N.P.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

CORAL JACKET By Cristianevents del 08-01-2017

domenica 8 gennaio 2017 15:43:11 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S 37

2° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 36

3° BALATRI RICCARDO MARIGOLA 8  34

4° FANI MASSIMILIANO SODOLE 11 S 33

BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 7 S 33

6° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 32

7° BIANCHI MARIO MARIGOLA 8 S 31

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 31

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 31

10° CONSALVI ENRICO CINQUE LAGHI 12 S 30

11° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 29

12° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 28

13° COBAI STEFANO MARIGOLA 16  27

PODESTA' MARZIO MARIGOLA 14 S 27

15° BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 26

BARSOTTI MONICA MARIGOLA 17 S L 26

17° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 25

LOSI CARLO SARZANA 12 S 25

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 25

BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 11 S 25

21° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 24

22° VALENTINI SIMONETTA MARIGOLA 25 S L 20

23° CAMERATA FABRIZIO JESOLO 14 S 11

24° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S N.P.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

CORAL JACKET By Cristianevents del 08-01-2017

domenica 8 gennaio 2017 15:43:12 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LUPERI MARCO MARIGOLA 9 S 37

2° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 36

3° FANI MASSIMILIANO SODOLE 11 S 33

BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 7 S 33

5° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 32

6° BIANCHI MARIO MARIGOLA 8 S 31

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 31

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 31

9° CONSALVI ENRICO CINQUE LAGHI 12 S 30

10° SASSI FLAVIO MARIGOLA 10 S 29

11° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 28

12° PODESTA' MARZIO MARIGOLA 14 S 27

13° BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 26

BARSOTTI MONICA MARIGOLA 17 S L 26

15° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 25

LOSI CARLO SARZANA 12 S 25

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 15 S 25

BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 11 S 25

19° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S 24

20° VALENTINI SIMONETTA MARIGOLA 25 S L 20

21° CAMERATA FABRIZIO JESOLO 14 S 11

22° ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S N.P.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 31

2° BELLA CARLA CASTELFALFI 14 S L 26

BARSOTTI MONICA MARIGOLA 17 S L 26

4° VALENTINI SIMONETTA MARIGOLA 25 S L 20

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

CORAL JACKET By Cristianevents del 08-01-2017

domenica 8 gennaio 2017 15:43:14 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
 

DOMENICA 08 GENNAIO 2017 

CCCOOORRRAAALLL   JJJAAACCCKKKEEETTT   
FINALE NAZIONALE MIGLIANICO 25 E 26 MARZO  

 

1^ LADY (FINALE NAZIONALE) 

ADRIANA FORMICA P 31 
 

1° SENIOR (FINALE NAZIONALE) 

MASSIMILIANO FANI P 33 

 

2° NETTO 3^ CATEGORIA 

MAURIZIO BONINU P 31 
 

1° NETTO 3^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

PAOLO LAZZINI P 32 

 

2° NETTO 2^ CATEGORIA 

ENRICO CONSALVI P 30 
 

1° NETTO 2^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

DOMENICO ADDABBO P 36 
 

2° NETTO 1^ CATEGORIA 

FABRIZIO BARLETTI P 33 
 

1° NETTO 1^ CATEGORIA (FINALE NAZIONALE) 

RICCARDO BALATRI P 34 
 

1° LORDO (FINALE NAZIONALE) 

MARCO LUPERI P 28 

 




